
ZARZĄDZENIE NR 929/282/18
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2h  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Mińsku Mazowieckim w 2018 roku, 
ogłoszonego na podstawie Zarządzenia nr 913/271/18 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2018 r., które będzie realizowane przez:

1) Stowarzyszenie „Niezależna Inicjatywa Kulturalna” z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod 
nazwą: „Rockowy dzień festiwalu 4M – Mińsk Mazowiecki Miasto Muzyki” – dofinansowane na kwotę 
63 000,00 zł;

2)  Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe „Ścieżki Nieskończoności”z siedzibą w Mińsku Mazowieckim 
– zadanie pod nazwą: „Festiwal 4M Mińsk Mazowiecki Miasto Muzyki” – dofinansowane na kwotę 
80 000,00 zł;

3) Mińskie Towarzystwo Muzyczne z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod nazwą: „Organizacja 
koncertów muzyki różnej dla mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki” – dofinansowane na kwotę 
77 000,00 zł;

4) Mińskie Towarzystwo Muzyczne z siedzibą w Mińsku Mazowieckim – zadanie pod nazwą: „Działania 
wspierające artystów amatorów poprzez organizowanie koncertów Chóru Kameralnego Mińskiego 
Towarzystwa Muzycznego promującego miasto Mińsk Mazowiecki” – dofinansowane na kwotę 
30 000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 972E16D7-E7D7-4FF5-A50D-4B979D909D7A. Podpisany Strona 1


		2018-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




